ROTARY
CLUB
BADEN

Sekretariat
Philippe Ramseier

Hauser Steuerungstechnik AG

Durisolstrasse 6
5612 Villmergen

Tel. 056 619 11 11
Fax 056 619 11 33
E-Mail: rotary@hauserag.ch

Jahrgang Nr. 62

WOCHENBERICHT Nr. 24

Prasenz vom: Dienstag, 02. Dezember 2014, 12.15 h Anlass Nr. 23
Ort: Atrium Hotel Blume

Programm: Referat Thomas Frey, CEO OFRAG

Prasenzpflichtig 57

Prasenzbefreit 31

Prasenz am Clubmeeting 31 50.00%

Prasenz am Sternen-Apéro

Dispensiert 1

Auswartsprasenzen

Lunchbericht vom: Dienstag, 09. Dezember 2014, 12.15 h Anlass Nr. 24
Ort: Atrium Hotel Blume

Programm: Prasenziunch mit Anmeldung

Vorsitz: Jeannette Merki

Prasenz am Clubmeeting 16

Gaste: 0

Nachste Zusammenkunft: Samstag, 13. Dezember 2014 Anlass Nr. 25
Ort:

Programm: Weihnachtsanlass gemass Einladung

Vorschau:

Programm: Jjeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen

ab 18:00 Uhr des RC Wettingen-Heitersberg

16.12.14

23.12.14

30.12.14

06.01.15

(12:15 h) Atrium Hotel Blume

Klassifikationsreferat Alexander Etter
Weihnachtsferien Atrium Hotel Blume
es findet kein Lunch statt

(07:00 h) Himmel Baden

Breakfast@Heaven

(12:15 h) Atrium Hotel Blume

Plauderlunch




GEBURTSTAGE IM DEZEMBER - HERZLICHEN GLUCKWUNSCH!
Umbricht Christoph 04.12., Schlatter Arthur 08.12., Merlin Claude 22.12., Riegger Karin 24.12.,

Vogele Lukas 29.12.

Anlasse in den nachsten Wochen in den Nachbarclubs:

RC Aarau 16.12.

23.12.
30.12.

17.01.

(12:15 h)

(12:15 h)
(12:15 h)

(08:15)

Hotel Baren, Suhr

Geschichten aus Malima oder wie Schulbédnke
helfen kbnnen

Hotel Baren, Suhr

Gedanken zu Weihnachten

Hotel Baren, Suhr

Plauderlunch zum Jahresausklang

Mullerhaus, Lenzburg

PR- und Medienseminar

RC Aarau - Alpenzeiger 17.12.
07.01.
08.01.

14.01.

(11:45 h)
(18:30 h)
(18:30 h)

(11:45h)

Cookuk, Aarau

Feierliches Weihnachtsessen
Mdirset, Aarau

Abschied Elizabeth (Partneranlass)
Gasthof Schiitzen, Aarau
Interclub-Apéro

Mirset, Aarau

Lunchapéro ab 12:00 h Surprise

RC Baden - Rohrdorferberg

17.01.

(12:00 h)

(08:15 h)

Grand Casino Baden "Au Premier"
Lunch (jeden Montag)
Miillerhaus, Lenzburg

PR- und Medienseminar

RC Brugg - Aare - Rhein 12.12.

08.01.

17.01.

22.01.

(12:15 h)

(08:15 h)

(12:15 h)

Kath. Kirche Kirchdorf

Partneranlass: Weihnachtsfest zusammen mit
RC Zurzach-Brugg

Landgasthof Schloss Béttstein

SwissNeutronics AG: Weltweit fithrend dank
Forschung und Innovation

Mullerhaus, Lenzburg

PR- und Medienseminar

Landgasthof Schloss Béttstein

Méglichkeiten und Grenzen der modernen Radio-
Onkologie/Strahlentherapie in der Krebstherapie

RC Freiamt 11.12.
12.12.
15.12.

19.12.

(19:00 h)
(12:15 h)
(19:00 h)

(12:15 h)

Ochsen, Muri

RCF Weihnachten (Partner) Rotarier
Ochsen, Muri

Clubversammlung RCF: Wahlen 2015/16
Chéber, Wohlen
RCF-Jahresschluss-Apéro 2014

Ochsen, Muri

Plauderlunch - Riickblick 2014

RC Reusstal 18.12.

(11:45 h)

Rotisserie Kelleramterhof, Oberlunkhofen
Plauderlunch




RC Wettingen

12.12.

19.12.

17.01.

(12:00 h)
(12:00 h)

(20:00 h)

Zwyssighof

Migros, Logistik und Informatik - Andreas Miinch
Zwissighof

Plauderlunch

Merkerareal, Baden

Midlife Party 2015

RC Wettingen - Heitersberg

18.12.

08.01.

15.01.

(12:00 h)
(12:15 h)

(12:15 h)

Bei Christian Hort in B6zen
Christmas Lunch
Gasthof Sternen
Plauderlunch

Gasthof Sternen
Plauderlunch

RC Zurzach-Brugg

15.12.

15.12.

22.12.

29.12.

(12:00 h)
(12:15 h)
(12:00 h)

(12:00 h)

Bad Zurzach

Paul Lithy, Zweiter Klassifikationsvortrag
Gasthof Sternen, Wiirenlingen

Apéro

Bad Zurzach

Weihnachtslunch

Bad Zurzach

Plauderlunch

RC Zirich

(12:15 h)

Zunftsaal Hotel Widder, Zlrich
Lunch (jeden Freitag)

RC Zirrich-Turicum

17.12.

07.01

(12:00 h)

. (07:00 h)

Zunfthaus zur Zimmerleuten
Hoéhenforschung auf 7000m: Expedition
zum Himmlung/Himalaya

Zunfthaus zur Zimmerleuten
Plauderfriihstiick




