

Sekretariat Philippe Ramseier

Hauser Steuerungstechnik AG Durisolstrasse 6 5612 Villmergen

Tel. 056 619 11 11 Fax 056 619 11 33 E-Mail: rotary@hauserag.ch

Jahrgang Nr. 62	WOCHENBERICHT Nr. 24
-----------------	----------------------

Präsenz vom:	Dienstag, 02. Dezember 2014, 12.15 h Anlass Nr. 23		
Ort:	Atrium Hotel Blume		
Programm:	Refera	t Thomas Frey, CEO OFRAG	
Präsenzpflichtig	57		
Präsenzbefreit	31		
Präsenz am Clubmeeting	31	50.00%	
Präsenz am Sternen-Apéro			
Dispensiert	1		
Auswärtspräsenzen			

Lunchbericht vom:	Dienstag, 09. Dezember 2014, 12.15 h	Anlass Nr. 24
Ort: Programm: Vorsitz:	Atrium Hotel Blume Präsenzlunch mit Anmeldung Jeannette Merki	
Präsenz am Clubmeeting	16	
Gäste:	0	

Nächste Zusammenkunft:	Samstag, 13. Dezember 2014	Anlass Nr. 25
Ort: Programm:	Weihnachtsanlass gemäss Einladung	

Vorschau:					
Programm:		jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr des RC Wettingen-Heitersberg			
	16.12.14	(12:15 h)	Atrium Hotel Blume Klassifikationsreferat Alexander Etter		
	23.12.14		Weihnachtsferien Atrium Hotel Blume es findet kein Lunch statt		
	30.12.14	(07:00 h)	Himmel Baden Breakfast@Heaven		
	06.01.15	(12:15 h)	Atrium Hotel Blume Plauderlunch		

GEBURTSTAGE IM DEZEMBER – HERZLICHEN GLÜCKWUNSCH!

Umbricht Christoph 04.12., Schlatter Arthur 08.12., Merlin Claude 22.12., Riegger Karin 24.12., Vögele Lukas 29.12.

Anlässe in den nächsten	Waahan	in don N	aabharaluba
RC Aarau	16.12.	(12:15 h)	Hotel Bären, Suhr Geschichten aus Malima oder wie Schulbänke helfen können
	23.12.	(12:15 h)	Hotel Bären, Suhr Gedanken zu Weihnachten
	30.12.	(12:15 h)	Hotel Bären, Suhr Plauderlunch zum Jahresausklang
	17.01.	(08:15)	Müllerhaus, Lenzburg PR- und Medienseminar
RC Aarau - Alpenzeiger	17.12.	(11:45 h)	Cookuk, Aarau Feierliches Weihnachtsessen
	07.01.	(18:30 h)	Mürset, Aarau Abschied Elizabeth (Partneranlass)
	08.01.	(18:30 h)	Gasthof Schützen, Aarau Interclub-Apéro
	14.01.	(11:45 h)	Mürset, Aarau Lunchapéro ab 12:00 h Surprise
RC Baden - Rohrdorferberg		(12:00 h)	Grand Casino Baden "Au Premier" Lunch (jeden Montag)
	17.01.	(08:15 h)	Müllerhaus, Lenzburg PR- und Medienseminar
RC Brugg - Aare - Rhein	12.12.		Kath. Kirche Kirchdorf Partneranlass: Weihnachtsfest zusammen mit RC Zurzach-Brugg
	08.01.	(12:15 h)	Landgasthof Schloss Böttstein SwissNeutronics AG: Weltweit führend dank Forschung und Innovation
	17.01.	(08:15 h)	Müllerhaus, Lenzburg PR- und Medienseminar
	22.01.	(12:15 h)	Landgasthof Schloss Böttstein Möglichkeiten und Grenzen der modernen Radio- Onkologie/Strahlentherapie in der Krebstherapie
RC Freiamt	11.12.	(19:00 h)	Ochsen, Muri RCF Weihnachten (Partner) Rotarier
	12.12.	(12:15 h)	Ochsen, Muri Clubversammlung RCF: Wahlen 2015/16
	15.12.	(19:00 h)	Chäber, Wohlen RCF-Jahresschluss-Apéro 2014
	19.12.	(12:15 h)	Ochsen, Muri Plauderlunch – Rückblick 2014
RC Reusstal	18.12.	(11:45 h)	Rôtisserie Kellerämterhof, Oberlunkhofen Plauderlunch

RC Wettingen	12.12.	(12:00 h)	Zwyssighof
	10.10	(40.001)	Migros, Logistik und Informatik - Andreas Münch
	19.12.	(12:00 h)	Zwissighof
	17.01	(00.00 b)	Plauderlunch Markerereal Baden
	17.01.	(20:00 h)	Merkerareal, Baden Midlife Party 2015
			widine Faity 2013
RC Wettingen - Heitersberg	18.12.	(12:00 h)	Bei Christian Hort in Bözen
			Christmas Lunch
	08.01.	(12:15 h)	Gasthof Sternen
			Plauderlunch
	15.01.	(12:15 h)	
			Plauderlunch
RC Zurzach-Brugg	15.12.	(12:00 h)	Bad Zurzach
			Paul Lüthy, Zweiter Klassifikationsvortrag
	15.12.	(12:15 h)	Gasthof Sternen, Würenlingen
			Apéro
	22.12.	(12:00 h)	
			Weihnachtslunch
	29.12.	(12:00 h)	Bad Zurzach
			Plauderlunch
RC Zürich		(12:15 h)	Zunftsaal Hotel Widder, Zürich
			Lunch (jeden Freitag)
RC Zürich-Turicum	17.12.	(12:00 h)	Zunfthaus zur Zimmerleuten
			Höhenforschung auf 7000m: Expedition
	07.04	(07.00 b)	zum Himmlung/Himalaya
	07.01.	(07:00 h)	Zunfthaus zur Zimmerleuten
			Plauderfrühstück